入札の落札者等に関する公告

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める
規程第１４条第２項の規定により次のとおり落札者等について公告する。

２０２３年１月１６日

地方独立行政法人岐阜県立多治見病院
理事⻑ 近藤 泰三

１．落札又は随意契約に係る物品等又は特定役務の名称及び数量

多病施第１３号 クリーンルーム骨髄移植対応工事 一式

２．契約を担当する職員の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地
地方独立行政法人岐阜県立多治見病院 事務局
岐阜県多治見市前畑町５−１６１

３．落札者又は随意契約の相手方を決定した日
２０２３年１月１６日

４．落札者又は随意契約の相手方の氏名及び住所
エア・ウォーター防災（株） 中部支社 日野 敏宏
愛知県名古屋市中区千代田５ー５ー１５

５．落札金額又は随意契約に係る契約金額
８７，１２０，０００円（税込）

６．契約の相手方を決定した手続
一般競争入札

７．入札公告日
２０２２年１２月２３日